

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Českých Budějovicích

Č.j. UPCR-CB-2024/162808

Informace o výši a účelu získaných finančních prostředků z programu POVEZ a POVEZ II organizaci Kappa Beta s.r.o., a Kappa Beta Institut, z.s., jmenný seznam účastníků u těchto vzdělavatelů, jaký vzdělávací (rekvalifikační kurz / služba byla čerpána a zda se jednalo o akreditovanou službu vzdělavatele, název rekvalifikačního kurzu, který tato organizace poskytla, informace kdo akreditaci vydal, číslo akreditace, na jaký bankovní účet byly finanční plnění zasílány a datумы úhrad

Žádost:

ze dne: 23. 7. 2024

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, spočívající v poskytnutí následujících informací:

- 1) Informace o výši a účelu všech získaných finančních prostředků poskytnutých z programu Podpora Odborného vzdělávání (POVEZ a POVEZ II) případně jiných titulů neziskové organizaci Kappa Beta s.r.o., IČO: 08157499, a neziskové organizaci Kappa Beta Institut, z.s., IČO: 02336839, jakožto vzdělavatel, poskytujícímu vzdělávání uchazečům.
- 2) Jmenný seznam účastníků u těchto vzdělavatelů, jaký vzdělávací (rekvalifikační) kurz / služba byla čerpána a zda se jednalo o akreditovanou službu vzdělavatele, název rekvalifikačního kurzu, který měly tyto organizace poskytnout, včetně informace kdo akreditaci vydal a číslo akreditace, jsou-li vám známy.
- 3) Na jaký bankovní účet byly finanční plnění zasílány a to včetně datumů jednotlivých úhrad.

Pokud jsou některé informace obsažené v požadovaných dokumentech chráněny podle § 7 zákona č. 106/1999 Sb. a nelze je poskytnout, žádám o poskytnutí zbylé části dokumentů s vynechanými chráněnými údaji

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Českých Budějovicích:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, krajské pobočce v Českých Budějovicích, dne 23. 7. 2024 ve věci poskytnutí následujících informací:

- 1) Informace o výši a účelu všech získaných finančních prostředků poskytnutých z programu Podpora Odborného vzdělávání (POVEZ a POVEZ II) případně jiných titulů neziskové organizaci Kappa Beta s.r.o., IČO: 08157499, a

neziskové organizaci Kappa Beta Institut, z.s., IČO: 02336839, jakožto vzdělavateli, poskytujícímu vzdělávání uchazečům.

- 2) Jmenný seznam účastníků u těchto vzdělavatelů, jaký vzdělávací (rekvalifikační) kurz / služba byla čerpána a zda se jednalo o akreditovanou službu vzdělavatele, název rekvalifikačního kurzu, který měly tyto organizace poskytnout, včetně informace kdo akreditaci vydal a číslo akreditace, jsou-li vám známy.
- 3) Na jaký bankovní účet byly finanční plnění zasílány a to včetně datumů jednotlivých úhrad.

si Vám dovoluujeme sdělit:

K bodu 1. žádosti o poskytnutí informací:

Rekvalifikační zařízení	Název rekvalifikace	Termín od	Termín do	Náklady	Číslo projektu ESF	Název projektu ESF	Akreditace
Kappa Beta s.r.o.	Mediátor (v rozsahu 48 hodin teoretické výuky a 52 hodin praktické výuky)	27.05.2024	30.06.2024	45 000,00	CZ.03.01.01/00/22_015/0002653	Nová etapa (NOE)	MŠMT-7431/2022-4
Kappa Beta s.r.o.	Mediátor (v rozsahu 58 hodin teoretické výuky a 54 hodin praktické výuky)	22.03.2024	26.05.2024	50 000,00	CZ.03.01.01/00/22_015/0002653	Nová etapa (NOE)	MŠMT-7431/2022-4

V Jihočeském kraji byly uhrazeny Kappa Beta s.r.o., IČO: 08157499, akreditované rekvalifikační kurzy (MŠMT ČR) pro dvě osoby v celkové částce 95 tisíc korun, a to v rámci národního individuálního projektu Nová etapa.

Podrobněji viz tabulka výše.

Kappa Beta Institut, z.s., IČO: 02336839, jsme žádné finanční prostředky neposkytli.

Závěrem Vás informujeme, že ke zbývajícím částem Vaší žádosti bude vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím.

S pozdravem

Doplnění odpovědi krajské pobočky Úřadu práce ČR v Českých Budějovicích:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Úřadu práce ČR, krajské pobočce v Českých Budějovicích, dne 23. 7. 2024 jsme Vám dne 26. 7. 2024 poskytli informace týkající se bodu 1), doplňujeme o informace k bodu 3).

K bodu 3) – tabulku doplňujeme o údaj, na jaký bankovní účet bylo finanční plnění zasláno včetně datumů jednotlivých úhrad:

Rekvalifikační zařízení	Název rekvalifikace	Uhrazeno	Dne	Náklady
Kappa Beta s.r.o.	Mediátor (v rozsahu 48 hodin teoretické výuky a 52 hodin praktické výuky)	na účet č. 2601648506/2010	12.7.2024	45 000,00
Kappa Beta s.r.o.	Mediátor (v rozsahu 58 hodin teoretické výuky a 54 hodin praktické výuky)	na účet č. 2601648506/2010 dne 4.6.2024	4.6.2024	50 000,00

Závěrem Vás informujeme, že ke zbývajcí části Vaší žádosti bude vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím.

S pozdravem